RELATÓRIO INFORMATIVO DA EXECUÇÃO DO OBJETO – RIE TRIMESTRAL 

ABRIL / MAIO E JUNHO  

II - DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES E AÇÕES PREVISTAS NO PLANO DE 

TRABALHO: 

O CEPI Jacarandá, possui estrutura física para atendimento a 188 (cento e oitenta e 

oito) crianças na faixa etária de 4 meses a três anos de idade, prestando atendimento de 

segunda à sexta-feira, no horário de 7h30min às 17h30min. Seu quadro de enturmação segue 

o seguinte esquema: 

Etapa Faixa etária/atendimento 
Nº 

Professoras 
Nº